

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020
Processo Administrativo Nº 063/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERIKS MATOS DA SILVA
Data de Publicação: 24/06/2020 14:38:11

TOTAL DO PROCESSO:				30.563,97
COTELETRICA MATERIAS ELETRICOS EPP		07.237.858/0001-13	29.573,75	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	7,64	Total: 15,28
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STEELOOP	Modelo: AÇO	
Descrição: ALÇA PRE-FORMADA DE ESTAI P/CABO DE AÇO - 6,4MM Inf. detal.: ALÇA PRE-FORMADA DE ESTAI P/CABO DE AÇO - 6,4MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,64			Total Item: 15,28
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 084	1,24	Total: 24,80
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: PLASTICA	
Descrição: ABRAÇADEIRA PLÁSTICA PARA CABOS 7,5X500MM Inf. detal.: ABRAÇADEIRA PLÁSTICA PARA CABOS 7,5X500MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,24			Total Item: 24,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 037	17,71	Total: 88,55
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GALVANIZADO	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18BWG Inf. detal.: ARAME GALVANIZADO 18BWG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,71			Total Item: 88,55
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083	19,22	Total: 38,44
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: 783839	
Descrição: ARRUELA ESPAÇADORA Inf. detal.: ARRUELA ESPAÇADORA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,22			Total Item: 38,44
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 039	2,29	Total: 11,45
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: 783840	
Descrição: ARRUELA QUADRADA 38X18X3MM Inf. detal.: ARRUELA QUADRADA 38X18X3MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,29			Total Item: 11,45
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 017	7,56	Total: 15,12
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: ALUMINIO	
Descrição: BUCHA E ARRUELA DE ALUMINIO DIAM 4" Inf. detal.: BUCHA E ARRUELA DE ALUMINIO DIAM 4"				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,56			Total Item: 15,12
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 085	24,73	Total: 49,46

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CONIMEL	Modelo: ALUMINIO	
Descrição: CABEÇOTE DE ALUMINIO DIAM 4"				
Inf. detal.: CABEÇOTE DE ALUMINIO DIAM 4"				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,73			Total Item: 49,46
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 079	24,74	Total: 1.484,40
Item: 8	Unidade: MTS	Marca: METAL WIRE	Modelo: 78874	
Descrição: CABO DE AÇO GALVANIZADO -6,4 MM				
Inf. detal.: CABO DE AÇO GALVANIZADO -6,4 MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,74			Total Item: 1.484,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 043	13,67	Total: 615,15
Item: 9	Unidade: MTS	Marca: METAL WIRE	Modelo: COBRE	
Descrição: CABO DE COBRE COBERTO COM XLPE -16MM²-15KV				
Inf. detal.: CABO DE COBRE COBERTO COM XLPE -16MM²-15KV				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 13,67			Total Item: 615,15
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 079	55,52	Total: 6.384,80
Item: 10	Unidade: MTS	Marca: CORDEIRO	Modelo: COBRE	
Descrição: CABO DE COBRE ISOLADO 1-KV-95 MM²				
Inf. detal.: CABO DE COBRE ISOLADO 1-KV-95 MM²				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 55,52			Total Item: 6.384,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 062	7,19	Total: 251,65
Item: 11	Unidade: MTS	Marca: INTELLI	Modelo: COBRE	
Descrição: CABO DE COBRE NU 16MM²				
Inf. detal.: CABO DE COBRE NU 16MM²				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,19			Total Item: 251,65
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 021	867,79	Total: 867,79
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: CEP	Modelo: 66547	
Descrição: CAIXA PARA PROTEÇÃO DE DISJUNTOR				
Inf. detal.: CAIXA PARA PROTEÇÃO DE DISJUNTOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 867,79			Total Item: 867,79
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 060	556,88	Total: 1.670,64
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MAURIZIO	Modelo: 44553	
Descrição: CHAVE FUSIVEL-TIPO C -36,2KV-4KA				
Inf. detal.: CHAVE FUSIVEL-TIPO C -36,2KV-4KA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 556,88			Total Item: 1.670,64
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 054	33,96	Total: 101,88
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: 6352	
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO TIPO CUNHA -AMP-TIPO II				
Inf. detal.: CONECTOR DERIVAÇÃO TIPO CUNHA -AMP-TIPO II				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 33,96			Total Item: 101,88
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	18,07	Total: 54,21
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: 97973	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PARA LINHA VIVA

Inf. detal.: CONECTOR DERIVAÇÃO PARA LINHA VIVA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 18,07** Total Item: 54,21

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	11,99	Total: 107,91
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 16	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: 8368
----------	---------------	----------------	--------------

Descrição: CONECTOR TIPO CUNHA PARA ATERRAMENTO

Inf. detal.: CONECTOR TIPO CUNHA PARA ATERRAMENTO

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 107,91

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 084	20,12	Total: 482,88
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: I3787
----------	---------------	----------------	---------------

Descrição: CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 95 MM²

Inf. detal.: CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 95 MM²

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 20,12** Total Item: 482,88

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 036	104,95	Total: 1.259,40
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: COTEPOSTE	Modelo: 87663
----------	---------------	------------------	---------------

Descrição: CRUZETA CONCRETO -250 DAN-RETANGULAR

Inf. detal.: CRUZETA CONCRETO -250 DAN-RETANGULAR

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 104,95** Total Item: 1.259,40

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 083	227,18	Total: 908,72
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 20	Unidade: BARR	Marca: TRAVESSONI	Modelo: GALVANIZADO
----------	---------------	-------------------	---------------------

Descrição: ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO DIAM 4"

Inf. detal.: ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO DIAM 4"

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 227,18** Total Item: 908,72

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 012	27,33	Total: 81,99
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CARNEIRO	Modelo: 7643
----------	---------------	-----------------	--------------

Descrição: FITA DE ALTA FUSÃO

Inf. detal.: FITA DE ALTA FUSÃO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 27,33** Total Item: 81,99

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 019	17,42	Total: 69,68
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 22	Unidade: UNID	Marca: CARNEIRO	Modelo: 7454
----------	---------------	-----------------	--------------

Descrição: FITA ISOLANTE ,19 MMX20 METROS

Inf. detal.: FITA ISOLANTE ,19 MMX20 METROS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17,42** Total Item: 69,68

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 029	27,95	Total: 27,95
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 53463
----------	---------------	---------------	---------------

Descrição: FIXADOR DE PERFIL U

Inf. detal.: FIXADOR DE PERFIL U

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 27,95** Total Item: 27,95

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 034	12,50	Total: 225,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 4746
----------	---------------	---------------	--------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

Descrição: GANCHO OLHAL

Inf. detal.: GANCHO OLHAL

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 225,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 045	46,08	Total: 138,24
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: ISOPOWER	Modelo: 54533
----------	---------------	-----------------	---------------

Descrição: GRAMPO DE ANCORAGEM P/CABO COBERTO 34,5KV DE 35MM²

Inf. detal.: GRAMPO DE ANCORAGEM P/CABO COBERTO 34,5KV DE 35MM²

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 46,08** Total Item: 138,24

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 093	30,64	Total: 245,12
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 26	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: 45565
----------	---------------	----------------	---------------

Descrição: HASTE DE TERRA TIPO COPPERWELD DIAM 5/8X2400MM²

Inf. detal.: HASTE DE TERRA TIPO COPPERWELD DIAM 5/8X2400MM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 30,64** Total Item: 245,12

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 028	91,35	Total: 1.370,25
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: SANTANA	Modelo: 94874
----------	---------------	----------------	---------------

Descrição: ISOLADOR DE ANCORAGEM TIPO BASTAO POLIMERICO -36,2 KV

Inf. detal.: ISOLADOR DE ANCORAGEM TIPO BASTAO POLI-MERICO -36,2 KV

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 91,35** Total Item: 1.370,25

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 043	28,38	Total: 283,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 28	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: ET6545
----------	---------------	---------------	----------------

Descrição: MANILHA SAPATILHA

Inf. detal.: MANILHA SAPATILHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 28,38** Total Item: 283,80

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 043	22,52	Total: 540,48
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 29	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 3442
----------	---------------	---------------	--------------

Descrição: MAO FRANCESA PLANA DE 619 MM

Inf. detal.: MAO FRANCESA PLANA DE 619 MM

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 22,52** Total Item: 540,48

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 036	14,14	Total: 56,56
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 983
----------	---------------	---------------	-------------

Descrição: OLHAL PARA PARAFUSO

Inf. detal.: OLHAL PARA PARAFUSO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 14,14** Total Item: 56,56

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 081	6,23	Total: 49,84
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 31	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: QUADRADA
----------	---------------	--------------	------------------

Descrição: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRA DE 100MM

Inf. detal.: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRA DE 100MM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 49,84

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 021	7,28	Total: 327,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 32	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: QUADRADA
----------	---------------	--------------	------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

Descrição: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA DE 125MM²

Inf. detal.: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA DE 125MM²

Quantidade: 45

Valor Unit.: 7,28

Total Item: 327,60

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 045	14,29	Total: 285,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: QUADRADA
----------	---------------	--------------	------------------

Descrição: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA DE 200MM

Inf. detal.: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA DE 200MM

Quantidade: 20

Valor Unit.: 14,29

Total Item: 285,80

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 030	15,95	Total: 207,35
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 34	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: QUADRADA
----------	---------------	--------------	------------------

Descrição: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA 250MM

Inf. detal.: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA 250MM

Quantidade: 13

Valor Unit.: 15,95

Total Item: 207,35

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 005	16,61	Total: 398,64
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: QUADRADA
----------	---------------	--------------	------------------

Descrição: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA DE 300MM

Inf. detal.: PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA DE 300MM

Quantidade: 24

Valor Unit.: 16,61

Total Item: 398,64

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 062	358,21	Total: 1.074,63
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ISOELETIC	Modelo: 56353
----------	---------------	------------------	---------------

Descrição: PARA RAIOS DE DISTRIBUIÇÃO -30 KV POLIMERICO -10 KA

Inf. detal.: PARA RAIOS DE DISTRIBUIÇÃO -30 KV POLIMERICO -10 KA

Quantidade: 3

Valor Unit.: 358,21

Total Item: 1.074,63

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 005	194,48	Total: 194,48
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 37	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 9897
----------	---------------	---------------	--------------

Descrição: PERFIL U

Inf. detal.: PERFIL U

Quantidade: 1

Valor Unit.: 194,48

Total Item: 194,48

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 083	1.324,67	Total: 1.324,67
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 38	Unidade: UNID	Marca: CCOTEPOSTE	Modelo: 353
----------	---------------	-------------------	-------------

Descrição: POSTE DUPLO T -11/300KGF

Inf. detal.: POSTE DUPLO T -11/300KGF

Quantidade: 1

Valor Unit.: 1.324,67

Total Item: 1.324,67

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 012	2.106,74	Total: 4.213,48
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 39	Unidade: UNID	Marca: COTEPOSTE	Modelo: 336553
----------	---------------	------------------	----------------

Descrição: POSTE DUPLO T-11/600KGF

Inf. detal.: POSTE DUPLO T-11/600KGF

Quantidade: 2

Valor Unit.: 2.106,74

Total Item: 4.213,48

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 064	13,79	Total: 82,74
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 40	Unidade: UNID	Marca: ISOPOWER	Modelo: 6353
----------	---------------	-----------------	--------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

Descrição: PROTETOR DE BUCHA DE AT DE TRANSFORMADOR 15-KV

Inf. detal.: PROTETOR DE BUCHA DE AT DE TRANSFORMADOR 15-KV

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 13,79** Total Item: 82,74

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 099	10,41	Total: 20,82
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 41	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 878464
----------	---------------	---------------	----------------

Descrição: SAPATILHA

Inf. detal.: SAPATILHA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 10,41** Total Item: 20,82

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 067	114,50	Total: 229,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 42	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 4343
----------	---------------	---------------	--------------

Descrição: SUPORTE DE TRANSFORMADOR EM POSTE DT

Inf. detal.: SUPORTE DE TRANSFORMADOR EM POSTE DT

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 114,50** Total Item: 229,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 094	1,79	Total: 21,48
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 43	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: TET974
----------	---------------	----------------	----------------

Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO 1 FURO 16MM²

Inf. detal.: TERMINAL DE COMPRESSÃO 1 FURO 16MM²

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 21,48

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 026	17,59	Total: 211,08
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 44	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 7464
----------	---------------	---------------	--------------

Descrição: PINO PARA ISOLADOR

Inf. detal.: PINO PARA ISOLADOR

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17,59** Total Item: 211,08

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 048	121,99	Total: 1.463,88
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 45	Unidade: UNID	Marca: MECRIL	Modelo: 664
----------	---------------	---------------	-------------

Descrição: ISOLADOR PILAR 34,5KV

Inf. detal.: ISOLADOR PILAR 34,5KV

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 121,99** Total Item: 1.463,88

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 027	23,67	Total: 1.775,25
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 46	Unidade: KG	Marca: METAL WIRE	Modelo: 9848
----------	-------------	-------------------	--------------

Descrição: CABO ALUMINIO 2 AWG

Inf. detal.: CABO ALUMINIO 2 AWG

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 23,67** Total Item: 1.775,25

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 055	25,69	Total: 77,07
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 47	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: 64545
----------	---------------	----------------	---------------

Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO ESTRIBO NORMAL -35 MM² X X2AWG

Inf. detal.: CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO ESTRIBO NORMAL -35 MM² X X2AWG

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 25,69** Total Item: 77,07

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 019	7,39	Total: 73,90
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 48	Unidade: MTS	Marca: CORDEIRO	Modelo: FLEXIVEL
----------	--------------	-----------------	------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO -10MM²

Inf. detal.: CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO -10MM²

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,39** Total Item: 73,90

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 077	23,48	Total: 70,44
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 49	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo:
----------	---------------	----------------	---------

Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO ESTRIBO NORMAL- 50 MM² X2AWG

Inf. detal.: CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO ESTRIBO NORMAL- 50 MM² X2AWG

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 23,48** Total Item: 70,44

RDLED COMERCIAL EIRELI		29.413.075/0001-86	990,22
-------------------------------	--	---------------------------	---------------

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 004	990,22	Total: 990,22
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: soprano	Modelo:
----------	---------------	----------------	---------

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 300A

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 990,22** Total Item: 990,22

PREGOEIRO: ERIKS MATOS DA SILVA